
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****4X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 33*****1L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VII OUTROS 40,00  
3 33*****4Z VILLARES LOPEZ, DAVID VII OUTROS 35,20  
4 33*****7J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] OUTROS 17,40  
5 76*****3W DIAZ PORTELA, ANTONIO VII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
6 33*****5Y LOPEZ LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] OUTROS 13,60 Si
7 33*****3Z EIRAS OTERO, ALFREDO VII OUTROS 13,20  
8 34*****3L RODRIGUEZ GOMEZ, EVA VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 34*****7K CASTELAO LOPEZ, ERIC VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 33*****7D DIGON LOPEZ, FERMIN VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 21*****8H FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 33*****2Z GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 33*****8P FUENTES GOMEZ, JUAN JOSE VII OUTROS 7,80  
14 46*****1E SANDE RUA , DAVID VII OUTROS 5,40  
15 34*****9G CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VII OUTROS 2,40  
16 76*****0C FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VII OUTROS 1,20  
17 33*****6C PRADO LOPEZ , PABLO VII OUTROS 0,00  
18 47*****8D ARMADA MARTINEZ, DAVID VII OUTROS 0,00  
19 33*****3A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII OUTROS 0,00  
20 77*****4T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII OUTROS 0,00  
21 33*****2H GOMEZ ALVAREZ, OSCAR VII OUTROS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

21*****8H 11 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****5Y 6 LOPEZ LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] OUTROS 13,60 Si
33*****3Z 7 EIRAS OTERO, ALFREDO VII OUTROS 13,20  
33*****2Z 12 GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****6C 17 PRADO LOPEZ , PABLO VII OUTROS 0,00  
33*****1L 2 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VII OUTROS 40,00  
33*****7D 10 DIGON LOPEZ, FERMIN VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****4Z 3 VILLARES LOPEZ, DAVID VII OUTROS 35,20  
33*****8P 13 FUENTES GOMEZ, JUAN JOSE VII OUTROS 7,80  
33*****3A 19 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VII OUTROS 0,00  
33*****2H 21 GOMEZ ALVAREZ, OSCAR VII OUTROS 0,00  
33*****7J 4 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] OUTROS 17,40  
34*****9G 15 CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VII OUTROS 2,40  
34*****7K 9 CASTELAO LOPEZ, ERIC VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****3L 8 RODRIGUEZ GOMEZ, EVA VII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
46*****1E 14 SANDE RUA , DAVID VII OUTROS 5,40  
47*****8D 18 ARMADA MARTINEZ, DAVID VII OUTROS 0,00  
76*****3W 5 DIAZ PORTELA, ANTONIO VII [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
76*****0C 16 FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VII OUTROS 1,20  
76*****4X 1 LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
77*****4T 20 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII OUTROS 0,00  

Páxina 2 de 2


